

AKTÚRA

Zhotoviteľ

Maran, s.r.o.
Laborecká 36

066 01

Tel

Fax

E-mail

WWW

IČO 36 758 426
DIČ 2022354719
IČ pre daň SK2022354719

OR Prešov vl. č. 18444/P

Účet Tatra banka, a.s.

MESTO HUMENNÉ
MESTSKÝ ÚRAD

Dátum: 11-05-2011

č.j. 465/2011 Pril. 1

Humenné

maran.he@gmail.com

Faktúra číslo :

Objednávka :

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

IČO objednávateľa

DIČ objednávateľa

IČ pre daň objednávateľa

Objednávateľ

Mesto Humenné

Kukorelliho 34

066 28

Humenné

Mestský úrad Humenné
11-05-2011
sekretariát primátorky
0308

10110004

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob platby

PP

Dátum vystavenia dokladu

6.5.2011

Dátum splatnosti

6.6.2011

Dátum dodania tovaru / služby

5.5.2011

Fakturujeme Vám za prevedené stavebné úpravy podľa zmluvy o diele.

Cena bez DPH :

10 530,69

Zľava v %

0,00

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20,0 %	10 530,69	2 106,14	12 636,83
Sadzba 0,0 %	0,00	0,00	0,00
Celkom	10 530,69	2 106,14	12 636,83

Celkom k úhrade v EUR

12 636,83

Uhradené zálohou

0,00

Uhradiť

12 636,83

MARAN s.r.o.

Laborecká 36, Humenné

IČO 36 758 426

OR Prešov vl. č. 18444/P

pečiatka, podpis zhotoviteľa

06.05.2011

Zisťovací protokol o vykonaných stavebných prácach

Sledované obdobie: 5 011

Dodávateľ:	IČO	36 758 426
	Názov	Maran, s.r.o.
	Sídlo	Humenné
Odberateľ:	IČO	323 021
	Názov	Mesto Humenné
	Sídlo	Humenné
	Číslo zmluvy	.
Stavba:	Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné	
Miesto stavby:	.	
Číslo faktúry:	10110004	

Odsúhlasované údaje**Rozpočtové náklady**

	Názov	Od začiatku do konca predchádzajúceho mesiaca	V sledovanom mesiaci	Od začiatku do konca sledovaného mesiaca
2	Vystavené splátkové listy bez DPH	0,0	10,530,7	10,530,7
	Vystavené splátkové listy s DPH	0,0	12,636,8	12,636,8
3				
4				

Vyhlásenie

Podpisani vyhlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti.

Za dodávateľa: Meno

MARAN Andrej

Podpis

MARAN s.r.o.
 Laburecká 1887/36, Humenné
 IČO: 36 758 426
 OR PRÁŠOV 45 18444/P

Dátum

6.5.2011

Za odberateľa: Meno

Ing. Gabriel Valiga

Podpis

Dátum

6.5.2011



Stavba:	Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné		KS:	
Objekt:	SO 02.1 Oprava WC v severnom krídle budovy		JKSO:	801 3
Projektant:			IČO a DIČ:	
Objednávateľ:	Mesto Humenné		IČO a DIČ:	323 021 2021232598
Zhotoviteľ:	Maran, s.r.o.		IČO a DIČ:	36 758 426 2022354719
Zákazka:			Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00	Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady		
HSV	Montáž	1 189,66	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH		7 534,54
	Dodávky	52,80	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	7 534,54	1 506,91
	Celkom	1 242,46	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00	0,00
PSV	Montáž	3 026,24	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom 9 041,45		
	Dodávky	2 939,46	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00			
	Celkom	5 965,70	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00			
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00				
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00				
	Dodávky	0,00	HZS	0,00				
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	326,38				
ZRN		7 208,16						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

MARAN s.r.o.
 Laborecká 1887/38, Humenné
 IČO: 36 758 426
 OR PRESOV vl.č. 1644/P

06.05.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 1/17

Stavba : Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné

Objekt: SO 02.1 Oprava WC v severnom krídle budovy

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
342272102	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.100, P3-550	2,916	M2	18,0	52,52	0,00	0,22
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				52,52	0,00	0,2
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	12,250	M2	4,67	57,21	0,00	0,48
612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	5,832	M2	3,23	18,84	0,00	0,01
632452151	Poter pieskovocementový 600kg/m3 bez prisady hr do 50 mm	18,020	M2	9,68	174,43	0,00	2,21
642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	2,000	KUS	8,4	16,82	0,00	0,04
612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	5,880	M2	8,54	50,22	0,00	0,63
5533198000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm L	2,000	KUS	26,40	0,00	52,80	0,00
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				317,52	52,80	3,4
	OSTATNÉ PRÁCE						
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	18,020	M2	2,13	38,38	0,00	0,03
952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	18,020	M2	2,82	50,82	0,00	0,00

06.05.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 2/17

Stavba : Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné

Objekt: SO 02.1 Oprava WC v severnom krídle budovy

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
965043320	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, -2,20000t	1,802	M3	79,63	143,49	0,00	0,00
965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	18,020	M2	1,42	25,59	0,00	0,00
968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	4,000	KUS	0,51	2,04	0,00	0,00
968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	2,364	M2	5,26	12,43	0,00	0,00
971033621	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 100 mm, -0,18000t	2,916	M2	2,87	8,37	0,00	0,00
974031142	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	10,000	M	2,13	21,30	0,00	0,19
978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	10,250	M2	2,37	24,29	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	6,021	T	9,88	59,49	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	60,210	T	0,35	21,07	0,00	0,00
979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	6,021	T	6,40	38,53	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	6,021	T	42,00	252,88	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				698,68	0,00	0,2

06.05.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 3/17

Stavba : Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné

Objekt: SO 02.1 Oprava WC v severnom krídle budovy

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	PRESUNY HMŔT						
999281111	Presun hmŔt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášŔov výšky do 25 m	4,86	T	24,88	120,94	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔT				120,94	0,00	0,0
	Práce HSV				1 189,66	52,80	3,8
	Práce PSV						
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŔNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII						
713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	15,000	M	2,02	30,30	0,00	0,01
2837710200	Mirelon izolácia 22/6"	15,000	M	0,20	0,00	3,00	0,00
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŔNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII				30,30	3,00	0,0
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						
722171211	Potrubie z plastických hmŔt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ŔaŔký z rPE D 20/2, 0	15,000	M	9,06	135,90	0,00	0,01
722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	7,000	KUS	4,78	33,46	0,00	0,00
722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	7,000	KUS	4,25	29,75	0,00	0,00
722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	2,000	PÁR	8,6	17,22	0,00	0,00
998722201	Presun hmŔt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,700	%	25,000	17,50	0,00	0,00

06.05.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 4/17

Stavba : Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné

Objekt: SO 02.1 Oprava WC v severnom krídle budovy

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				233,83	0,00	0,0
	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY						
725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	4,000	SUB	24,42	97,68	0,00	0,01
725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	3,000	SUB	26,00	78,00	0,00	0,01
725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	2,000	SUB	24,29	48,58	0,00	0,00
725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	4,000	SUB	4,26	17,04	0,00	0,00
725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	2,000	KUS	5,58	11,16	0,00	0,00
998725201	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	0,300	%	25,000	7,50	0,00	0,00
725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	4,000	SUB	5,12	20,48	0,00	0,00
725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	3,000	SUB	3,76	11,28	0,00	0,00
725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	2,000	SUB	3,38	6,76	0,00	0,00
725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	7,000	KUS	1,07	7,49	0,00	0,00
725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	2,000	SUB	2,02	4,04	0,00	0,00

06.05.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 5/17

Stavba : Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné

Objekt: SO 02.1 Oprava WC v severnom krídle budovy

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY						
5514105000	Ventil rohový	4,000	ks	2,50	0,00	10,00	0,00
5514312900	Bateria umývadlová	2,000	KUS	21,33	0,00	42,66	0,00
6420133890	WC kombi misa	3,000	KUS	254,62	0,00	763,86	0,05
6421370600	Umývadlo	2,000	KUS	31,58	0,00	63,16	0,03
6425211400	Pisoár biely 4410 V	3,000	KUS	49,53	0,00	148,59	0,08
	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				310,01	1 028,27	0,2
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA						
733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	4,000	M	7,72	30,88	0,00	0,03
733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	8,000	KUS	2,50	20,00	0,00	0,00
733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	4,000	M	0,28	1,12	0,00	0,01
998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	1,400	%	25,000	35,00	0,00	0,00
733110803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	4,000	M	0,54	2,16	0,00	0,00

06.05.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 6/17

Stavba : Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné

Objekt: SO 02.1 Oprava WC v severnom krídle budovy

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA						
733193810	Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z uholníkov L do 50x50x5 mm, -0,00200t	4,000	KUS	0,19	0,76	0,00	0,00
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				89,92	0,00	0,0
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY						
734221413	Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 1/2	4,000	KUS	9,25	37,00	0,00	0,00
734221423	Ventil regulačný závitový V 4233-rohový G 1/2	4,000	KUS	10,02	40,08	0,00	0,00
998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	0,250	%	25,000	6,25	0,00	0,00
734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00100t	4,000	KUS	2,7	10,84	0,00	0,00
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				94,17	0,00	0,0
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ						
735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	4,000	KUS	4,87	19,48	0,00	0,00
735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	4,000	SUB	16,90	67,60	0,00	0,01
998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	1,600	%	25,000	40,00	0,00	0,00
48453746001	Vykurovacie telesá panelové 1 IK600x700	1,000	ks	78,00	0,00	78,00	0,00

06.05.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 7/17

Stavba : Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné

Objekt: SO 02.1 Oprava WC v severnom krídle budovy

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ						
4845374600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1000	3,000	KUS	83,24	0,00	249,72	0,08
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				127,08	327,72	0,1
	Silnoprúd-montáž						
747110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie I	1,000	kpl	1,45	1,45	0,00	0,00
	Silnoprúd-montáž				1,45	0,00	0,0
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
76661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	2,000	KUS	4,00	8,00	0,00	0,00
998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,550	%	16,000	8,80	0,00	0,00
6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	2,000	KUS	49,45	0,00	98,90	0,03
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				16,80	98,90	0,0
	PODLAHY A OBKLADY-KERAMICKÉ-DLAŽBY						
771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm	18,020	M2	10,90	196,42	0,00	0,09
771579792	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	18,020	M2	1,64	29,55	0,00	0,00
771589795	Príplatok k cene za škárovanie	18,020	M2	0,17	3,06	0,00	0,01

06.05.2011

Stavba :

Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné

Súpis vykonaných prác

Strana: 8/17

Objekt:

SO 02.1 Oprava WC v severnom kridle budovy

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	3,550	%	18,000	63,90	0,00	0,00
5976412100	Dlaždice keramické	18,020	M2	18,92	0,00	340,94	0,36
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				292,93	340,94	0,5
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						
781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 300x200 mm	78,664	M2	13,9	1 094,22	0,00	0,23
781449701	Príplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore	78,664	M2	6,08	478,28	0,00	0,00
781449704	Príplatok za škárovanie	78,664	M2	0,25	19,67	0,00	0,07
781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	54,600	M	0,62	33,85	0,00	0,01
998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	2,000	%	18,000	36,00	0,00	0,00
5976655600	Obkladačky keramické	78,664	M2	14,50	0,00	1 140,63	1,65
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				1 662,02	1 140,63	2,0
	NÁTERY						
783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	5,448	M2	3,39	18,47	0,00	0,00

Stavba:	Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné		KS:	
Objekt:	SO 02.2 Oprava WC vo východnom krídle budovy		JKSO:	801 3
Projektant:			IČO a DIČ:	
Objednávateľ:	Mesto Humenné		IČO a DIČ:	323 021 2021232598
Zhotoviteľ:	Maran, s.r.o.		IČO a DIČ:	36 758 426 2022354719
Zákazka:			Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00	Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady		
HSV	Montáž	225,43	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH		2 996,16
	Dodávky	52,80	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	2 996,16	599,23
	Celkom	278,23	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00	0,00
PSV	Montáž	1 242,81	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom3 595,39		
	Dodávky	1 341,91	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00			
	Celkom	2 584,72	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00			
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00				
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00				
	Dodávky	0,00	HZS	0,00				
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	133,21				
ZRN		2 862,95						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

MARAN s.r.o.
 Laborecká 1887/38, Humenné
 IČO: 36 758 426
 OR PREŠOV vl.č. 18444/P

06.05.2011

Stavba :

Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné

Súpis vykonaných prác

Strana: 10/17

Objekt:

SO 02.2 Oprava WC vo východnom krídle budovy

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
342272102	Priečky z tvárnice YTONG na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr.100, P3-550	2,120	M2	18,01	38,18	0,00	0,16
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				38,18	0,00	0,2
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
612421615	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	1,500	M2	4,67	7,01	0,00	0,06
612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	2,120	M2	3,23	6,85	0,00	0,00
642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	2,000	KUS	8,41	16,82	0,00	0,04
612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	1,250	M2	8,54	10,68	0,00	0,13
5533198000	Záručka oceľová CGU 60x197x16cm L	2,000	KUS	26,40	0,00	52,80	0,00
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				41,36	52,80	0,2
	OSTATNÉ PR/ CE						
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	7,375	M2	2,13	15,71	0,00	0,01
952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	7,375	M2	2,82	20,80	0,00	0,00
968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	2,000	KUS	0,51	1,02	0,00	0,00

06.05.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 11/17

Stavba : Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné

Objekt: SO 02.2 Oprava WC vo východnom krídle budovy

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	2,364	M2	5,26	12,43	0,00	0,00
971033621	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 100 mm, -0,18000t	2,120	M2	2,87	6,08	0,00	0,00
974031142	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	5,000	M	2,13	10,65	0,00	0,09
978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	1,500	M2	2,37	3,56	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,791	T	9,88	7,82	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	7,910	T	0,35	2,77	0,00	0,00
979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	0,791	T	6,40	5,06	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	0,791	T	42,00	33,22	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				119,12	0,00	0,1
	PRESUNY HMÔT						
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	1,076	T	24,88	26,77	0,00	0,00
	PRESUNY HMÔT				26,77	0,00	0,0
	Práce HSV				225,43	52,80	0,5

06.05.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 13/17

Stavba : Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné

Objekt: SO 02.2 Oprava WC vo východnom krídle budovy

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY						
725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	2,000	SÚB	4,26	8,52	0,00	0,00
725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	1,000	KUS	5,58	5,58	0,00	0,00
998725201	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	0,300	%	25,000	7,50	0,00	0,00
725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	2,000	SÚB	5,12	10,24	0,00	0,00
725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	1,000	SÚB	3,38	3,38	0,00	0,00
725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	2,000	KUS	1,07	2,14	0,00	0,00
725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	1,000	SÚB	2,02	2,02	0,00	0,00
5514105000	Ventil rohový	2,000	ks	2,50	0,00	5,00	0,00
551431900	Batéria umývadlová	1,000	KUS	21,33	0,00	21,33	0,00
6420133890	WCkombi misa	2,000	KUS	254,62	0,00	509,24	0,03
6421370600	Umývadlo	1,000	KUS	31,58	0,00	31,58	0,01
	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				112,51	567,15	0,1

06.05.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 14/17

Stavba : Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné

Objekt: SO 02.2 Oprava WC vo východnom krídle budovy

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA						
733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	2,000	M	7,72	15,44	0,00	0,01
733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	4,000	KUS	2,50	10,00	0,00	0,00
733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	2,000	M	0,28	0,56	0,00	0,01
998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	1,400	%	25,000	35,00	0,00	0,00
733110803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	2,000	M	0,54	1,08	0,00	0,00
733193810	Rozrezanie konzoly, podpory a výložníka pre potrubie z uholníkov L do 50x50x5 mm, -0,00200t	2,000	KUS	0,19	0,38	0,00	0,00
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				62,46	0,00	0,0
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY						
734221413	Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 1/2	2,000	KUS	9,25	18,50	0,00	0,00
734221423	Ventil regulačný závitový V 4233-rohový G 1/2	2,000	KUS	10,02	20,04	0,00	0,00
998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	0,250	%	25,000	6,25	0,00	0,00
734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00100t	2,000	KUS	2,71	5,42	0,00	0,00
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				50,21	0,00	0,0

06.05.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 15/17

Stavba : Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné

Objekt: SO 02.2 Oprava WC vo východnom krídle budovy

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ						
735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	2,000	KUS	4,87	9,74	0,00	0,00
735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	2,000	SÚB	16,90	33,80	0,00	0,00
998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	1,600	%	25,000	40,00	0,00	0,00
735886956	Demontáž radiátora	2,000	sub	4,50	0,00	9,00	0,00
4845374600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 2IK 600x1000	2,000	KUS	83,24	0,00	166,48	0,05
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				83,54	175,48	0,1
	Silnoprúd-montáž						
747110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie I	1,000	kpl	1,45	1,45	0,00	0,00
	Silnoprúd-montáž				1,45	0,00	0,0
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	2,000	KUS	4,00	8,00	0,00	0,00
998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,550	%	16,000	8,80	0,00	0,00
6116011100	Dvere vnútorné hladké piné jednokridlové 60x197 cm prefa	2,000	KUS	49,45	0,00	98,90	0,03

06.05.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 16/17

Stavba : Oprava sociálnych zariadení, ZŠ Pugačevová Humenné

Objekt: SO 02.2 Oprava WC vo východnom krídle budovy

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				16,80	98,90	0,0
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						
781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 300x200 mm	34,440	M2	13,91	479,06	0,00	0,10
781449701	Príplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore	34,440	M2	6,08	209,40	0,00	0,00
781449704	Príplatok za škárovanie bielym cementom	34,440	M2	0,25	8,61	0,00	0,03
781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	25,200	M	0,62	15,62	0,00	0,01
998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	2,000	%	18,000	36,00	0,00	0,00
5976655600	Obkladačky keramické	34,440	M2	14,50	0,00	499,38	0,72
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				748,69	499,38	0,9
	NÁTERY						
783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	1,800	M2	3,39	6,10	0,00	0,00
783421110	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. na vzduchu schnúce farby bielej armatúr do DN 100 mm dvojnásobné	2,000	m	2,02	4,04	0,00	0,00
783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	30,150	M2	0,69	20,80	0,00	0,00
	NÁTERY				30,94	0,00	0,0